Решение

J\lЪ 13 от к29> мая 201В г.

О внесеllии изменений и лополllений в бlоджет
сельскоfо поселения Канлабулаlс

на 20l8 год и на плановый период 2019 и2020 годов

приIlято Собранием Представителей
сельского поселения Кандабулак
NI\,H и LIипал ьного района Сергиевский

[)ассп,tо,tрев llредс,l,аtsilеLIIIый Администрацией сельского поселения Кандабулак
бюдiке"г сельского поселения Itандабулак на 2018 год и на плановый период
20l9 и 2020 годов, Собрание представителей сельского поселения Кандабулак
РЕШИJIо:

1. Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения
Кандабу:lак от 21. |2.2011г, ЛЪ 33 <О бюдже,ге сельского поселенрrя Кандабулак
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов> следующие изменения и

до1,1олttения:

1.1. R ста,гье 1 гrункт 1 сумму (5 445) заменить суммой <5 345>;

сумму (6 117> заменить суммой <<6 l7З>>,

cyп,tмy <<6J2>> заменить суммой (В28),
|.2. В статье 4 сумму <<2 940>> заN{енить суммой к2 В40>.

1.3, В статье 5 сумму <<2 940>> заменить суммой к2 В40>.
1.4. В статье 12 сумму <<I 662>> заN.,Iенить суммой (l 712).
1.5. I] статье l4 пункт l сумму (30) заменить суммой <<177>>;

сумму (60)) заменить суплмой <З54>;

cyN,lмy ((60) заменить суммой (З54).
пункт 2 суплму (30) заменить суммой <<I77>>;

cyмi\{y (30> заменить суммой <<|77>>;

сумму (30> заменить сумшлой <<IJ7>>,

1.6, Приложения 4, б, В, 9, 10 изложить в новой редакции (прилагаrотся).

2. Настояшдее решение опубликовать в газете <Сергиевский вестник)).
3, Настояшее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

гlредседатеltь собрания представ
ceJl ьскогс) поселеLtия КагIдабулак
N,IунициI Iального района Сергие С.И. Кадерова

Г.rава сL,.lьского
N{},ниципального

поселения

фgъfi?г

о

*о)

&#',:,

района Сер

clc,i d

А.А. Мартынов

руб

Приложение N9 4
к Решению Собрания представителей

сельского поселения l(андабулак
Iмуниципального района Сергиевский

Самарской области
Ns 13 от "29"мая 2018 г,

ВеДОмствен ная структура расходов б юджета сел ьс кого поселен ия Ка ндабула к
на 20'l8 год

Единица тыс

Наименование главного распорядителя средств бюджета,
разделаl подраздела| целевой статьи, подгруппьl видов

расхода
квср Рз пр цср вр Сумма

в т.ч, за счет
безвозмездньlх

поступлений

Функционирование вьlсшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования

539 01 02 534

Муниципальная программа "СовершенствованЙе
муниципального управления сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 01 02 38 0 00 00000 534

Расходь на выплать персоналу государственньх
(муниципальньlх) органов 539 01 02 38 0 00 00000 12а 534

Функционирование Правительства Российской Федерации,
вьlсших исполl]ительньlх органов государственной власти
эубъектов РоссийскоЙ Федерации, местнь|х администрациЙ

539 01 04 1 444

чIуниципальная программа "Совершенствование
vуниципального управления сельского (городского)
lоселения муниципального Района Сергиевский''

539 01 04 38 0 00 00000 1 336

Jасходь
на выплать персоналу государственных

,муниципальнь]х) органов 539 0,1 04 зв 0 00 00000 120 966

4нь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения
осударственнь х (муниципальнь х) нущц 539 01 а4 з8 0 00 00000 24а 340

lHb е межбюджетные трансферты 539 01 04 38 0 00 00000 540 27
Уплата налогов сборов и иных платежей 539 01 04 38 0 00 00000 850

Iмуниципальная программа "управление и распоряжение
муниципальньlм имуu]еством сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 01 04 40 0 00 00000 ,108

Инь е межбюлжетные трансферть] 5з9 0,1 04 40 0 00 00000 540 108 0
Uоеспечение деятельности финансовьlх, налоговьlх и

таможенньlх органов и органов финансового (финаFlсово
бюджетного) надзора

539 01 Ub оА

lvlуниципальная программа "СовершенствоЫанЙе
муниципального управления сельского (rородского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 01 06 38 0 00 00000 96

Инь е межбюджетные трансферть эJу 01 06 38 0 00 00000 540 96
Резервные фонды 539 01 11 10

Непрограммньtе направления расходов местного бюджета 539 01 11 99 0 00 00000 10

Резервнь е средства 5з9 01 11 99 0 00 00000 870 10
шегосударственньlе вопросы 539 01 13

Муниципал ьная програм@
муниципального управления сельского (городскоrо)
поселения му11иципального района сергиевский''

539 0,1 13 38 0 00 00000 335

ИньLе закупки товаров работ и услуг для обеспечения
госi"дарственных (муницигlальнь х) нужд 5з9 01 ,13 38 0 00 00000 24а 241

Инь е межбюджетньiе трансферть 01 ,]
3 38 0 00 00000 540 g4

lv]униципальная программа "управление и распоряжение
муниципальньlм имуществом сельского (городского)
1оселения муниципального района Сергиевский''

539 0,1 13 40 0 00 00000 15

lные закупки товаров работ и услуг для обеспечения
осударственных (муниципельных) ну>кд

539 0,1
,]з 40 0 00 00000 24а 1

Vlуниципальная программа "Реконструкция, реЙонт и

/крепление материальнотехнической базы учреждений
:ельского(городского) поселения муниципального района
Эергиевский"

кlа 01 13 46 0 00 00000 11 0

,4нь]е закупки товаров. работ и услуг для обеспечения
осуларсrвеннь]х (муниципальных) нущq

539 01 ,1з 40 0 00 00000 240 7

Vlобилизационная и вневойсковая подготовка 5з9 Q2 03 81 8,1

v]униципальная программа "Совершенствование
иуниципального управления сельского (городского)
]оселения муниципального района Сергиевский''

5з9 02 03 38 0 00 00000 ol 81

Jасходь на выплать персоналу государственньх

муниципальнь х) органов 539 а2 0з з8 0 00 00000 120 81 81

ащита населения и территории от чрезвычайных сиryаций
риродного и техногенного характера, гражданская оборона

5з9 03 09 0

Мlувиципальная программа "Заtцита населения и

герритории от чрезвычайных ситуаций природного и

гехногенного харакгера, обеспечение пожарной
5езопасности и создание условии для деятельности
{ародной дружины на территории сельских (городского)
1оселения муниципального района Сергиевский"

539 03 09 41 0 00 00000 zlb

,4нь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения
ОСrдарсве*rо . (V}*иllаль*ь,\] н\жд 539 UJ 09 41 0 00 00000 267

Уплата налогов сборов и иных платежей 539 03 09 41 0 00 00000 850 9
Цругие вопросы в области национальной безопасности и
1равоохранительной деятел ьности 539 03 14 1

Муниципальная программа "Противодействия коррупции на
территории сельского (городского) поселения
муниципального района Сергиевский"

539 03 14 45 0 00 00000 1

/]нь е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
осударственнь х (муниципальных) нухlц 5з9 03 14 45 0 00 00000 24а 1

]ельсьое хоJяиство и рьtболовство 539 04 05 163 ,1 63

Цуниципальная программа "Устойчивое развитие сельских
rерриторий сельского (городского) поселения
иуниципального района Сергиевский Самарской области"

5з9 04 0 00 00000 16з 163

lубсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих
]рганизаций). индивидуальнь]м предпринимателям физическим
]ицам производителяN,l товаров работ, чслVг

539 04 05 0 00 00000 8,10 16з ,] 63

]орожное хозяиство (дорожные фонды) 539 04 09 9,14 0
\4униципальная программа "Содержание уличнодорожной
]ети сельского (городского) поселения муниципального
]айона Сергиевский"

539 04 09 43 0 00 00000 765 0

4ные ме)кбюджетнь е трансферIы 539 04 09 43 0 00 00000 540 765 0
чIуниципальная программа "Модернизация и развитие
lвтомобильньtх дорог обшего пользования местного
}начений в поселении м,р, Сергиевский Самарской
lбласти"

lао 04 09 49 0 00 00000 149 0

,4ные закупки товаров работ и услуг для обеспечения
осударственных (муниципальных) ну)i{д

539 04 09 49 0 00 00000 240 149 0

эЛаГОУСТРОИСТВО 539 05 03 ,1 606 863
Иуниципальная программа "Благоустройство территории
]ельского (городского) поселения муниципального района
Э ергиевски й "

539 03 39 0 00 00000 1 493 86:

4нь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения
осударственнь х (л,Iуниципальнь]х) нужд

539 05 03 39 0 00 00000 240 1 49з 86:

Муниципальная программа "Содержание уличнодорожной
сети сельского (городского) поселения муниципального
района Сергиевский"

539 05 03 43 0 00 00000 110

Инь]е ме}кбюджетнь е трансферты 05 03 43 0 00 00000 540 110
IИуниципальная программа "Энергоснабжение и повышение
энергетической эффекrивности на территории городского
iсельского) поселения муниципального района
Сергие вс ки й "

539 05 53 0 00 00000 3

ИньLе закупки товаров работ и услуг для обеспечения
юсударст8енных (муниципальных) нух<,ц

539 05 03 5з 0 00 00000 24а 3

Охрана обьектов растительного и животного мира и среды
их обитания 539 06

MlyH иципальная про@рии
сельского (городского) поселения муниципального района
С ергие вс ки й "

539 06 39 0 00 00000 53

Инь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения
государственных (мVниципальнь х) нч)+ц

5з9 00 03 39 0 00 00000 24а 52

Уплата налогов, сборов и иных платежей 539 06 03 з9 0 00 00000 850 1

lVlолодежная политика и оздоровление детей 539 07 07 1в
lиуниципальная программа "Развитие сферы кульryры и
молодежной политики на территории сельского
llоролсhоIоl поселения муниципального района
С ергиевски й "

539 07 0т 44 0 00 00000 18

Инь е межбюлжетные трансферть 5з9 а7 07 44 0 00 00000 540 18
Культура 539 08 01 539
lчlуниципальная программа "Развитие сферы культуры и

молодежной политики на территории сельского
|городского) поселения муниципального раиона
Сергиевс ки й "

539 08 01 44 0 00 00000 539

Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нух<,ц

539 08 0,1 44 0 00 00000 240 45

Иные межбюджетнь е трансферты 539 0в 01 44 0 00 00000 540 494
uослуживание государственного внутреннего и

муниципального долга 539 13 01 15

Муниципальная программа "Совершенствование
муниципального управления сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 lJ 01 38 0 00 00000 lэ

JOс],]у)киваЁие муниципального долга 539 13 01 38 0 00 00000 730 15
Итого 6 173 1 ,l07

l

Приложение Ne 6
к Решению Собрания представителей

сельского поселения Кандабулак
. муниципального района Сергиевский

Самарской области
N9 1 3 от "29" мая 201 В г,

Расп ределение бюджетн ь!х ассигнован и й по целевым статья м (мун иципал ьны м
ПРОГРаммам сельского поселения Кандабулак муниципального раЙона Сергиевский и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов местного бюджета

Единица

на 2018 год
измерения тыс

наименование цср вр Сумма
в т,ч. за счет

безвозмездных
лосryплений

Муниципальная программа "Соверщенствование муниципального управления
сельского (городского) поселения муниципальноrо района Сергиевский''

з8 0 00 00000 2 397 8,1

расходь 1а вь платы персоналу государственнь х (муниципальных) органов з8 0 00 00000 12а ,1 5в1 81
ивые закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственнь х
(муниципальных) Еужд зв 0 00 00000 24а 5в1

Иные межбюджетнъlо трансферты зв 0 00 00000 540 217
Оlэ. г, , /вФ*/е ч Jl/Lгal oioIo Аогlа 38 0 00 00000 730 15
) dd rапо,ов сборов z /tsо л ппате\е/ з8 0 00 00000 850 з
МуниципальнаЯ проrрамма "Благоустройство территории сельского
(городскоrо) поселения муниципальноrо района Сергиевский'' з9 0 00 00000 1 546 863

з9 0 00 00000 24а 1 в63

Уплата Еалогов сборов и иных платежей з9 0 00 00000 в50 1

Муниципальная программа "Управление и распоряжение муниципальным
имуществом сельского (городскоrо) поселения муниципального раиона
Сергиевский"

40 0 00 00000 123

['1нье закупки товаров работ и усл!г для обеспечевия государственных
( муниципальвых) нч}(д 40 0 00 00000 24а 15 0

Иные межбюджетные Iрансферты 40 0 00 00000 540 ,108
0

Муниципальная проrрамма "3ацита населения и террпории от чрезвьtчайных
ситуациЙ природногО и техногенногО характера, обеспечение пожарной
безопасвосlи и создание условий мя деятельности народнои дружиньl на
территории сельских (городскоrо) поселения муниципального раиона
Сергиевский"

41 0 00 00000 276

иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственнь х

|муниципальнь х) нужд 41 0 00 00000 240 267

) ггага .агоов ^ооров r' lrb . ггdе+еи 41 0 00 00000 850 9

N4униципальная программа "Содержание уличнодорожной сети сельского
(городского) поселения муницилальноtо района Сергиевский''

43 0 00 00000 875

Инь е меr<бюджетные трансферть 0 00 00000 540 в75
Муниципальная программа "Развитие сферы кульryры и молодежной
политики на территории сельскоrо (городского) поселения муниципального
района Сергиевский"

44 0 00 00000 557

инь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных
iмуниципальнь х) нVжд 44 0 00 00000 240 45

Инь е межбюджетньiе трансферть 44 0 00 00000 540 512

lИуниципальная программа "Гlротиводействия коррупции на территории
эельскогО (rородского) поселениЯ муниципального района Серrиевский"

45 0 00 00000 1

arb е закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных
муниципальнь х) ну}ц 45 0 00 00000 24а 1

vlувиципальная программа "Реконструкция, ремонт и укрепление
vатериальнотехнической базы учреждений сельского(городского)
поселения муниципального района Сергиевский"

46 0 00 00000

/Еые закупкИ то8аров работ и услуг для обеспечения государстsеЕнь х
мувиципальнь х) нужд 46 0 00 00000 240 7з

vlуниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий
]ельскогО (rородскоrо) поселения муниципального района Сергиевский
Эамарской области"

47 0 00 00000 16з 16:

,уосидиИ юридическиМ лицам (кроме некоммерческих организаций)
/Едивидуальнь М предприниматеЛям физическим лицам  производителям товаров
эаOот услуг

47 0 00 00000 8,10 16: 16:

ИуниципальнаЯ программа "Модернизация и развитие автомобильных дорог
эЬщего лользоsания местноrо значений в поселении м,р, Сергиевский
3амарской области"

49 0 00 00000 14ý

,,1нь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственнь]х
.мувиципальЕь х) нужд 49 0 00 00000 24а 14€

lЛуниципальнаЯ проrрамма "Энергоснабжение и повышение энергетической
эффективности на территории городского (сельского) поселения
муниципального района Сергиевский"

53 0 00 00000

4ные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государстsеsнь х
мувиципальнь х] нужд 5з 0 00 00000 24а

rJелрограммные направления расходов местного бюджета 99 0 00 00000 1

Эезервные средства 99 0 00 00000 870 1

Ф

\9ь

ý
a
а}
U

со
ol
0о

гь ьь ьь lл
с]
a]

c.l
о]

с]
(t]

('l
]tл

сaь
;

ь
Б

сaь
\a

соь
ю

Fн
к
<{

е

ц
d

U

Е

ц

ц
t_

F
9

Ф

l.

F

F

ц

1

n

F

tr

:1

Y

Ф
F
?
ч
cJ
Ф

=
г*
Ф
tr1
с)

а
)S
с
t
о

=<)
()

о_

l
2
рr
g
о
):
:с
!
4)

J

9
to
Ф
о
!
a)
'z

?
to

ý
Lь
о_
tr1

F_о
фс
!
=ччаz
;S

:.j

:Z()Л.
1oi
9д
Lo"

т::
: :]2, U1!о]U лl

!ц|

х
у
о
.!
ц
Фо

Ф
F
а.)

trI

?
tc

5

о
ц
a)

о
о
о
5,J
|)
с

2
ро
ý
о
)s
с
:a
F
Ф

г1

а
ý

у;
Е{о
\о .

L,J

{о
1l)

г1 ql

=*|
9.;l_l
= =lъ*l
>, :,I

=3l_:|

tr,I

?
|с

d

о

i

>l

i

d

F
F

ф

5

F

ц
!э

F

l

l
F

Ф

2
Ф
х
?lc
Ф
F()
цоо
о
mсz:
!

!о
о
Z
т
о
о
tr
Ф
S
f
a)у
чо
a0

Ф
о
Е,
a)

?
1.o

са
Fо
tr{
a)
о_о
,<.;
I
х
a)
:с
с)j

о
Fб
F|)
а

со
tr
о
=
о
ý
ц
()
Ф

5
Е
q)

!),J

?
,/,

s
у.э
.,!

7)о
Ф
а
it
q)

х
trI

?
!с
s
!|J
tr1

оа
U

aд
7
х
Ф

=a)
ц
,0
а
Y
сз
F
9с
l
ýт
о
о_
a)

:с
Ф
!
ý
q
()
с0

i

Е1

ю

ч
.1

!
Fо

д

:

с
F
a)

х
е

1.o

m
F,J
ч
(_)

о_о
Ф
о
F
ýо
о
/,
ý
оа
=
Ф

:
Ф

=0т
Ф
2

с
F
а)
Z
::{

е
1,o

са
F,о{
Ф1
с)

l
д
:г

9
Ф
i{

о
z
ts

Fос
l
ý
J
о1
tr
a)
5
f
(_)

I
Ф

д
Фq
Фоа
=

:
о
с
фо
Ф
?
()

trl

?lc
!
Q

а)
а_о
7,
5
Е

о
J
о
tr1

фс
!
ýJ
Fо
о
5

о
с
tr
()

Ф

=д7
(_):

.а

соь
оооо
оо
ос
5
сaо
Б

о
;
ооо
Ф

=о
Ф
Б
сaс
Б

|л

v)

tл

о
Ф
соос
о
Ф
о
Ф
с!о
о
о

=со
(>

ос
Б
с!о
о
с

=
о
Ф

=о
с.]о
о

\р

ta)

оо
\о
оооо
оосо
с!с
с
с

=\о

ооо
оо
Б
(\с
о
Б

с
ю
оооо
о

Б
a.]с
о
5

F

ц=с
9:

цц
.а
lл

.ап
Ф
сa .аи го

lл

о.
cl сa aа

la)
сa

о
сa

d

ао

N

Ed

\э

(,)

a,

|*

.{

Q

F

F

Ф
Б
>t

F

ь(,

L

бl
a.l

ьь ьь ьь ьь г
=tоо
с...l

ь.f
со
a!

ь
ý,
(...l

ь
=fф
с\]

ь
<
со
(\]

ь
=tоо
c..l

ь
ч1
са
c\l

ь
<.
са
N

d

L

ёt

ьь ьь ь
=

ьь фьь
c.l

сФьь
N

фьь
N

фьь
N

фьь
c,t

фьь
с.]

фьь
a]

фьь
с.l

F
tn

е

F

g
ц

U

9

ц

lrj

F

F(,

с)
l

а

аа

;
a
а

Ф

:i
а

,
9

\с

i

F

!

cJ

ts
Ф

ц
я

с
Q

о
(.,
о
с

э
о
Fо
о
)ý

Е
F
а)

E1

9
ю
Ф
о
ts
U

9

х=
>t о
9_оt Е{

о

оЕс ::

;цэ.)
FFyQ

ааоФ
tсФ
aJ:

=:1
>t lUq Е:1

r9

2
F
aJ

d
:a

l_

ý

Е
1
a)

a)

):
сz
о
)=:э|J
о

о_

э
z
a)

о:е
)S
a
=
ь

а

',| с)

5о
?tj
tO lS
lc

>, )S

Цо
va_
: .l

sQ
dq
Dб
Q aс
!Ф
9l=т=

:
L:

з
о
Fо
о
)=
сд
i
a)
!
ч
9
ro
Ф
9u
х
d
2

lc)
2+

Fs
цл
'1

'D

]ls
Iо
:(:<оо
;U9я
.. о_ф _.сg

F;
t5

Х=
:=
оQ_к,цл' a]

а
ъ|=

Ф,9
Эsб .,

L a

з
z
aJ
F
Q
:i

)S

=F
q)

е
lO
Ф
о
t
а)у
dо
lo
,/.

ý:
:{
:5
о5 i

Y._

=
::1

у.

qý
о1)
асЕо*
)", a)

i.:о=
=:aф
?с

>s*
Фо_

с' 1l

юч
а, :S

;,J

d::

.d

,
ч
?

i

=

Ф

е
/,

г
q)

|)

F

l.

F

а)

l

:i

!
aJ

ц
е
\с

F
F

!

cJ

Ф

ф
о
с.)

кч
?
\о
са
Fо
а)
с

Фс
l
F.б
Ео
о
Z

о
сt
о
:i
д
n,т
Sq
a)

m
о
F
Ф

trd

?
|о
ф
Fо
Ё{
a)
оо

;
с)

cJ
Е1

са
о
F,
оj
F.оа
Z
5у
а
о
tr
о
ý
:с

9s
Бо

5
д
о
цооа
tr

zо
ч
a)о
mс
F
a)

к
d
?
!с
Ф
!
|)
:1
a)
о_о
l
Б
J

х
с)
д
,.)

ц
фс
:Z
F
ро
о
Z

о_

9s
с)

о

;

:{

\э

F
:1

a

!

Фс
t..

Ф
х
х
to
ф
Fо
Е{
с)ао
а:
F
Ф
F
|)
о
Z
j
со
tr
о
5
=о

=l

=о
2

а
о
хч
?

t
Udо
оо
><']
J

Ф
:E
q,

д
r,
F
gз
F
(.)

о
ý
j

о
оЕ
о
ý
:Е

9
=j
:E
Ф

э
Ф
trоо
о
tr
l

о
j

с)(,

аn
a)

i1
с

1_o

ф
t

ч
a)оэ
>a,

5
i,
о
:Е
о
.1
са

Z
ts
d
F_.

с
/.
::
j
о
е_
о
:
9

:
с)

ч

a.)

ь
о
Фо
о

о

о
ь

с
с
с
Б
сaс
о

эсфсс(эс
о

Б

ф
<эсо

о
Ф
Ф

lл

lf;

lл

со
осо
оФ
Ф
с]
Ф
Ф

о

с
оос
о
Ф
с.]о
с>

о

сос
о
a.]о
с

9

v]

о

с
оо
оо
с\]а
э
:

со
оо
о
ct
Ф

с

\С
сосо
о
о
с.,]

с

бrааёчс
*]F

.a
и) и]

с, о, о.
|a)

.о
|л

с^, о\
r.)
Iгt

с, о\ о.

L

с't
(\i

(\t
Е{

+

F

Ed

ю
l

F9

ц

F
h

t*

'Z,1 Z
'Ja\,)!

,тт_,:Ёбс__\ О ,2 .,Спд:ф
., ) _

!vц
(J !  :с_9с>
.!*LT);*
:эсJ
тa
.) J а

,Ец
r>

ьь

ФL
Ц >::аа)
_],
n \е,

ло

9d
(1) о

ioc

=!,,J ('.l

7!

я
r{

2
ос

с
a.l
ф._
ф11)

эrf,
a/l,Ua
Q_ '1о,)
аЕ
;aо
оЁ
m

о
г

a)

!к

zm

i .n

F

,olZ

ьь

ьг

.*

:J*

lt Ц
л l,
L1

;,)
э
<) :

ч (,r

сJ с,]

ёсо

ч
9

ct
с'l
ф,ý
ci с.)

'J l

D .>1

.)д
:Е(,

a,q
ф

а.
г<

9

2

дz

L сa

l.

t

,эl1

dо
bLьО бt

бi

|.
Ф

d

,
F
<)

2
lý

Ег; ь=
д

F
2

aa

l

i

,Ф

=;*_:м1 IJJ7C=r.!,

J
| ч )':.

J^=;|  ]
J;,::cOC,Cr,__;

д;сJ

чл*V_;1

j2 ц
.vJ

;JA
i
, 1

'а
2
2

L

Ф
L

Съ
l.t

=л l/,:

е
a)

7е
f

l,!d

='Fс]

?|
tr1

L

с.]
са .*

ч') l

=. ,!
L..,эЭ

:Е

Y
а
ц

аt

о
ý

:
т '_J

2
5F

:1 m

|

,al1

d

бi

Ф

t1

ю

о
2

F
<)

2

х

F
},

l

?.

2
ё,